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Profesjonalny Nawóz do
Trawnika Humix Pro 3G 5L

Cena 175,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5906874480618

Opis produktu
Humix Pro 3G Action, to płynny nawóz  organiczno - mineralny z potasem, o najwyższej na rynku zawartości kwasów
humusowych. Użyźnia glebę, stymuluje rozwój korzeni, ułatwia pobieranie składników odżywczych. 5l wystarcza na ok 8tys
m2 trawnika! 
  

3G Action Humix Pro to najlepszy wybór do profesjonalnego nawożenia trawników i innych nawierzchni
trawiastych!

Dlaczego warto zastosować Humix Pro 3G Action? 

Najwyższa zawartość kwasów humusowych
Użyźnia glebę i poprawia jej strukturę
Zwiększa odporność na susze i choroby i użytkowanie trawnika 
Stwarza idealne warunki do rozbudowy korzeni 
Zwiększa utrzymanie wody w glebie
Poprawia życie mikroorganizmów i stymulują ich aktywność
Zwiększa wykorzystanie składników mineralnych 
Pozytywnie wpływa na ilość chlorofilu w liściach 
Działa jako bufor – pomaga utrzymać odpowiednie pH gleby  
Zapobiega utracie składników odżywczych na glebach lekkich.

 

Właściwości kwasów humusowych

Poprawiają strukturę gleby, zapobiegając utracie wody i składników odżywczych w lekkich, piaszczystych glebach,
jednocześnie przekształcając je w żyzne gleby poprzez rozkład. W glebach ciężkich i zwięzłych poprawiają
napowietrzenie i retencję wody, ułatwiając uprawę.
Zapobiegają pękaniu gleby, spływom powierzchniowym wody oraz erozji, zwiększając zdolność koloidów do łączenia
się.
Ułatwiają rozluźnienie i kruszenie gleby, zwiększając jej napowietrzenie oraz łatwość uprawy.
Zwiększają zdolność gleby do zatrzymywania wody, pomagając w odporności na susze.
Przyciemniają kolor gleby, co pomaga w absorpcji energii słonecznej.
Zwiększają pobieranie azotu przez rośliny.
Bogacą glebę zarówno w substancje organiczne, jak i mineralne, niezbędne do wzrostu roślin.

 

Dawkowanie Humix Pro 3G Action, 5l

Odpowiedni do stosowania w trakcie sezonu wegetacyjnego, przedsiewnie lub na start wiosennej wegetacji. Stosować do 3
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aplikacji na sezon.

Nawóz przeznaczony do stosowania przy użyciu opryskiwaczy lub przez
systemy do fertygacji. W przypadku małych powierzchni dopuszczalne
jest podlewanie trawnika roztworem nawozu.

 

Uprawa / Dawka / Termin Stosowania Humix Pro3G Action, 

Zakładanie trawnika - 60 ml/100 m2/Stosować na powierzchnię gleby przed założeniem trawnika.
Trawnik- 30-60 ml/100 m2/Stosować na powierzchnię roślin, na start wegetacji oraz w razie potrzeb. Po aplikacji
dokładnie podlać w celu wmycia produktu w strefę korzeniową roślin.
Boiska, pola golfowe i inne trawiaste nawierzchnie sportowe- 600 ml/1000 m2/Stosować na powierzchnię roślin, na
start wegetacji oraz w razie potrzeb. Po aplikacji dokładnie podlać w celu wmycia produktu w strefę korzeniową roślin.
Rośliny ozdobne/100 ml/10 l wody/Podlewać w razie potrzeby.

 

Skład:

Humian potasu (sól potasowa kwasów huminowych/fulwowych) – 18%
Węgiel organiczny (Corg) (pochodzący z kwasów humusowych) – 10%
Tlenek potasu (K2O) – 3%
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